
 
 

UCHWAŁA NR 224/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2020 rok 

Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

71 959 232,69 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10 072 571,00 

zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący ZarząduStarosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 841 428,00 5 841 428,00 5 660 593,00 5 266 263,00 394 330,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 092,00 -45 092,00 -45 092,00 -39 092,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 092,00 45 092,00 45 092,00 33 092,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 841 428,00 5 841 428,00 5 660 593,00 5 260 263,00 400 330,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835 428,00 5 835 428,00 5 654 593,00 5 265 763,00 388 830,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 092,00 -45 092,00 -45 092,00 -39 092,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 092,00 45 092,00 45 092,00 33 092,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835 428,00 5 835 428,00 5 654 593,00 5 259 763,00 394 830,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 338 479,10 19 335 979,10 18 398 038,00 16 420 471,00 1 977 567,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 338 479,10 19 335 979,10 18 398 038,00 16 420 471,00 1 977 567,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

752 828,10 752 828,10 194 019,00 3 000,00 191 019,00 10 000,00 0,00 548 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 828,10 752 828,10 194 019,00 3 000,00 191 019,00 10 000,00 0,00 548 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 959 232,69 63 478 531,69 54 234 730,59 40 851 033,50 13 383 697,09 3 961 729,00 3 518 743,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 8 480 701,00 8 480 701,00 0,00 0,00

-45 192,00 -45 192,00 -45 192,00 -39 192,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 192,00 45 192,00 45 192,00 33 192,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 959 232,69 63 478 531,69 54 234 730,59 40 845 033,50 13 389 697,09 3 961 729,00 3 518 743,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 8 480 701,00 8 480 701,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 224/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.09.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 827 728,00 5 827 728,00 5 646 893,00 5 265 763,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 092,00 -45 092,00 -45 092,00 -39 092,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 092,00 45 092,00 45 092,00 33 092,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 827 728,00 5 827 728,00 5 646 893,00 5 259 763,00 387 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 827 728,00 5 827 728,00 5 646 893,00 5 265 763,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 092,00 -45 092,00 -45 092,00 -39 092,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 092,00 45 092,00 45 092,00 33 092,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 827 728,00 5 827 728,00 5 646 893,00 5 259 763,00 387 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072 571,00 10 000 994,00 8 356 882,00 6 298 424,50 2 058 457,50 635 622,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

-45 092,00 -45 092,00 -45 092,00 -39 092,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 092,00 45 092,00 45 092,00 33 092,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072 571,00 10 000 994,00 8 356 882,00 6 292 424,50 2 064 457,50 635 622,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 224/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.09.2020 r.


